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Katastergrundlage: Stadt Asperg Marz 2024 | Neues Hohensystem (Meter G. NHN) | Koordinatensystem: xxx

Legende

1. Mal} der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB)

Erdgeschossful3bodenhdhe
EFH (§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 18 BauNVO)

Gebaudehohe als Hochstmalk
GH (§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 18 BauNVO)

Grundflachenzahl
GRzZ (§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 19 BauNVO)

Zahl der Vollgeschosse (Z) als Hochstmal?
z (§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 20 BauNVO)

2. Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB)

Baugrenze
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, § 23 BauNVO)

3. sonstige Planzeichen

Flache fur PKW-Stellplatze
ST-PKW | (§ 9 Abs. 1 Nr. 4 BauGB)
ST- Flache fur Fahrrad-Abstellplatze

Fahrrader| (§ 9 Abs. 1 Nr. 4 BauGB)

Flachen fir Gemeinbedarf:
Dﬂ Schulischen sowie sportlichen Zwecken dienende Gebaude und Einrichtungen
(§9 Abs. 1 Nr. 5 BauGB)
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Offentliche Verkehrsflache besonderer Zweckbestimmung: Landwirtschaftlicher Weg
(§9 Abs. 1 Nr. 11 BauGB)

Offentliche Griinflache
(§9 Abs. 1 Nr. 15 BauGB)

Flache fur die Ruckhaltung und Versickerung von Niederschlagswasser
(§9 Abs. 1 Nr. 16b BauGB)

Flache mit Pflanzgebot
(§ 9 Abs. 1 Nr. 25 a) BauGB)

Grenze des raumlichen Geltungsbereichs des Bebauungsplans
(§ 9 Abs. 7 BauGB)

4. Kennzeichnung

Wasserschutzgebiet "Silberschelle” (fachtechnisch abgegrenzt)
WSG-Nr-Amt: 118155

Verfahrensvermerke

Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs. 1 BauGB)

am

Offentliche Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses (§ 2 Abs. 1 BauGB) am

Friihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit (§ 3 Abs. 1 BauGB)
Frihzeitige Beteiligung der Behdrden (§ 4 Abs. 1 BauGB)

Billigungsbeschluss und Beschluss zur Offenlage
Ortsubliche Bekanntmachung zur Offenlage (§ 3 Abs. 2 BauGB)
Offentliche Auslegung / Beteiligung der Offentlichkeit (§ 3 Abs. 2 BauGB)

Beteiligung der Behdrden (§ 4 Abs. 2 BauGB)

Satzungsbeschluss (§ 10 Abs. 1 BauGB)

vom
bis
vom
bis
am
am
vom
bis
vom
bis
am

. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024
. .2024

Hiermit wird bestatigt, dass dieser textliche und zeichnerische Teil dem Satzungsbeschluss des

Gemeinderats entspricht (Ausfertigung).
Ausgefertigtam .

Mit der offentlichen Bekanntmachung vom _ .
Abs. 3 BauGB rechtskraftig.

ist dieser Bebauungsplan gemal § 10

Ubersichtsplan

Rechtsgrundlagen

1. Baugesetzbuch (BauGB) in der Fassung der Bekanntmachung vom 3. November 2017
(BGBI. | S. 3634), zuletzt geandert am 20. Dezember 2023 (BGBI. I. S. 394)

2. Baunutzungsverordnung (BauNVO) in der Fassung der Bekanntmachung vom 21.
November 2017 (BGBI. | S. 3786), zuletzt geandert am 3. Juli 2023 (BGBI. | S. 176)

3. Planzeichenverordnung (PlanZV) vom 18. Dezember 1990 (BGBI. 1991 | S. 58), zuletzt
geandert am 14. Juni 2021 (BGBI. I. S. 1802)

4. Landesbauordnung fir Baden-Wiurrtemberg (LBO) vom 5. Marz 2010 (GBI. S. 357), zuletzt
geandert am 20. November 2023 (GBI. S. 422)
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